
AVIS N°1 - Réponses aux demandes de complément d'information relatives à l’appel d’offres
N°DP/Z00/DBA/057/2023 - Fourniture de prestations de services de support technique et de
maintenance pour le mur d’image de la BCEAO maintenance pour le mur d’image de la
BCEAO

N° Questions Réponses

1 Pouvez-vous nous préciser si l’installation
fonctionne sur courant ondulé et dans ce cas
quel type d’onduleur ainsi que sa capacité ?

L’installation est alimentée par du courant
ondulé de 20 KVA.

2 Pouvez-vous nous préciser la taille et le modèle
d’écran AG nevo dont vous disposez ?

Écran de base PN-55H, taille 55 pouces
professional LCD à 700 nits.

3 Pouvez-vous nous préciser le modèle de fiches
HDMI dont vous disposez ?

Câbles HDMI20 ACTIF - 70M – HF – FO
4K@60Hz - PnP - EDID/HDCP.

4 Pouvez-vous nous préciser les terminaisons de
vos dispositifs de câblage optique permettant
l’interconnexion des différents composants du
mur au serveur de contrôle (modèles de
jarretière) ?

Les composants sont connectés sur une
carte d’extension pour contrôleur VuWall
VS120.

5 Vous demandez la réactivation des licences
expirées, devrons nous prendre en charge le
renouvellement des licences ? Si oui,
pouvez-vous nous fournir le numéro de série de
ces licences ?

Il s'agit du processus technique de
réactivation des licences et non leurs
acquisitions.

6 De quand date l'installation ? Mai 2022 pour 4 écrans et juin 2019 pour
06 écrans.

7 Quelle est la référence exacte des écrans? Écran de base AG Nevo , PN-55H, taille
55 pouces professional LCD à 700 nits.
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8 L'ensemble des équipements sont-ils toujours
sous garantie ?

La garantie n’existe que pour les 4 écrans
livrés en mai 2022, dont l’échéance est
prévue pour 2025.

9 La carte mère et les équipements en spare
sont-ils du processeur vidéo ou des écrans du
mur d'images ?

La carte mère et les équipements en
spare sont destinés au serveur
Contrôleur VuWall VS120.

Question 10 : Existe-t-il des synoptiques et documents d'ouvrages exécutés (D.O.E) de ce projet?

Réponse question 10 :

NB : Il n’est pas prévu de visite de site dans le cadre de cet appel d'offres.

_______________________________


